9:00-9:30
9:30-10:10

10:10-11:00

11:00-11:30
11:30-12:30

12:30-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-15:30
15:30-16:30

16:30-17:00

NMPOrPAMMA CEMUHAPA

MpuBeTCTBEHHBIN KOde-Operik
OcTtek-CMT: 35-T1 neTHMX ONbIT B OTpacnu.
PeweHuns n cepBuckl kKomnaHuu. TexHnveckas
N TeXHosorn4yeckas nogaepkka 3akasydnkon

Co3pgaHue Npon3BOACTB MUPOBOIO YPOBHSA B

P®.

OcHoBHbIE KpUTEPUN N aKTyalbHbl€e NOoAXoObl B
opraHm3auunn BbICOKOTEXHOJTIOTNMYHbIX
npon3BoACTB B COBPEMEHHbIX YCITOBUAX

[MepepbiB
A dekTUBHOE NPOU3BOACTBO INEKTPOHUKMU.
OEE, TEEP, BpeMms Kak Kfto4eBOW nokasaTtesb,
MOHUTOPWHT N CKpbiTas dpabpurka

NMpocnexuBaemMocTb NPOM3BOACTBA.
Mpon3BoaCTBEHHLIN LMKN COOPKM n3genun,
noeHTurkaumnsa, asTomaTmsauns
NPOCNEXMBAaEMOCTU U yNpaBfeHne KayecTBOM,
nacrnopTmsaumnsa NpoayKumnm

Obepn
UHTennekTtyanbHoe XxpaHeHNe KOMMOHEHTOB.
A deKkTMBHOCTb paboThbl ckraga 1
NpPoOn3BOACTBA, OpraHn3aLms
WHTENNEKTyanbHOro XxpaHeHus,
aBToMaTu3auus, ydeT n nnaHmposaHue, MSL,
Yy4eT OCTaATKOB 1 NPOCEXNBAEMOCTb

MepepbiB
CToumocTb KavecTBa.
Linkn ynpaBneHus Ka4eCTBOM, BbIXOZ FOAHbIX C
nepBoro npoxoga, oénactn NpUMeHeHns
pasnUYHbIX BUOOB KOHTPOMS, MCKYCCTBEHHbI
NHTENNEeKT

TexHonornyeckue matepuansi Ansa c60pku
nevyatHbIX y350B un PIA.

HomeHknaTtypa n HoBble pa3paboTku, NpakTMka
NPUMEHEHNS Ha POCCUNCKNX NPON3BOACTBAX

EBreHun JInnkuH

EBreHun JInnkuH

NaBen AnenHukos

AnekcaHap AHTOHOB

AnekcaHap AHTOHOB

MNaBen AnenHukos

[eHunc MNMouenyes



